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DIRECTOR, LUIS CARRILES 

llama mancera 
a no politizar la 
reconstrucción 

EJ 
e @laprensaoem 

Hlerta Iglesia 
~.,,..:!!!!'~ ... ~ Católica sobre 

los iluminéldos 
iE 

www.la-prensa.com.mx 
* 

PR.EN~ 

lndicéldores 
Dólar 
Magna 
Premium 
Diesel 
Gas LP 

$19.40 
16.33 Lt. 
18.21 Lt. 
17.00 Lt. 
8.09 Lt. 

NUM. 32,576 ORGANIZACION EDITORIAL MEXICANA PAOUITA RAMOS DE VAZOUEZ, PRESIDENTA Y DIRECTORA GENERAL 

EL PERIODICO QUE DICE LO QUE OTROS CALLAN 


